
ZARZĄDZENIE NR 70 /2016 
BURMISTRZA OPOCZNA 
z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia archiwizacji dokumentów i materiałów z wyborów do Sejmu 

RP i do Senatu RP przeprowadzonych w dniu 25 października 2015 r. 

Na podstawie § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 

dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 

dokumentów z wyborów ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1488) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

Halina Miazek 

Beata Wojtarek 

Andrzej Monik 

§ 2. Komisja dokona: 

przewodnicząca 

członek 

członek 

1. podziału posiadanej w depozycie dokumentacji z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej na materiały archiwalne - kat. A i 

dokumentację niearchiwalną, 

2. uporządkowania dokumentacji kategorii A zgodnie z zasadami dotyczącymi akt kat. A i 

przekazania jej wraz ze spisem zdawczo-odbiorczym do Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie do dnia 30 kwietnia 2016 r. 

3. sporządzenia spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia oraz 

spisu dokumentacji kat. BS, która będzie przechowywana w archiwum zakładowym 

Urzędu Miejskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


